
Nr i nazwa linii komunikacyjnej: Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2027 r.

920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936

E D E D E D E D D Nr Nazwa

4:36 5:36 6:51 7:06 8:11 9:06 10:01 11:01 12:01 12:31 13:21 14:16 15:11 16:26 18:11 20:31 23:11 10 16
RONDO UŁANÓW PODOLSKICH - BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH
4:38 5:38 6:53 7:08 8:13 9:08 10:03 11:03 12:03 12:33 13:23 14:18 15:13 16:28 18:13 20:33 23:13 10,4 17 82011 SANATORYJNA NŻ - BATALIONÓW CHŁOPSKICH

4:39 5:39 6:54 7:09 8:14 9:09 10:04 11:04 12:04 12:34 13:24 14:19 15:14 16:29 18:14 20:34 23:14 11,1 18 82111 JEZ. SZMARAGDOWE NŻ - BATALIONÓW CHŁOPSKICH

4:41 5:41 6:56 7:11 8:16 9:11 10:06 11:06 12:06 12:36 13:26 14:21 15:16 16:31 18:16 20:36 23:16 11,6 19 82211 GRABOWA NŻ - BATALIONÓW CHŁOPSKICH

4:43 5:43 6:58 7:13 8:18 9:13 10:08 11:08 12:08 12:38 13:28 14:23 15:18 16:33 18:18 20:38 23:18 12,1 20 82311 ZŁOTA NŻ - GRANITOWA

4:44 5:44 6:59 7:14 8:19 9:14 10:09 11:09 12:09 12:39 13:29 14:24 15:19 16:34 18:19 20:39 23:19 12,6 21 82412 GRANITOWA - GRANITOWA 31

4:45 5:45 7:00 7:15 8:20 9:15 10:10 11:10 12:10 12:40 13:30 14:25 15:20 16:35 18:20 20:40 23:20 13,4 22 82611 METALOWA - METALOWA 31

4:47 5:47 7:02 7:17 8:22 9:17 10:12 11:12 12:12 12:42 13:32 14:27 15:22 16:37 18:22 20:42 23:22 14,1 23 82711 PODJUCHY DWORZEC - METALOWA 31

4:48 5:48 7:03 7:18 8:23 9:18 10:13 11:13 12:13 12:43 13:33 14:28 15:23 16:38 18:23 20:43 23:23 14,8 24 82811 PRZODOWNIKÓW PRACY NŻ - PRZODOWNIKÓW PRACY 31

4:49 5:49 7:04 7:19 8:24 9:19 10:14 11:14 12:14 12:44 13:34 14:29 15:24 16:39 18:24 20:44 23:24 15,2 25 82911 TRANSPORTOWA – PRZODOWNIKÓW PRACY 31

4:50 5:50 7:05 7:20 8:25 9:20 10:15 11:15 12:15 12:45 13:35 14:30 15:25 16:40 18:25 20:45 23:25 16,1 26 86811 TOKARSKA NŻ - PRZODOWNIKÓW PRACY 31

4:51 5:51 7:06 7:21 8:26 9:21 10:16 11:16 12:16 12:46 13:36 14:31 15:26 16:41 18:26 20:46 23:26 16,6 27 83111 RYMARSKA NŻ - RYMARSKA 31

4:51 5:51 7:06 7:21 8:26 9:21 10:16 11:16 12:16 12:46 13:36 14:31 15:26 16:41 18:26 20:46 23:26 17 28 83211 KLUCZ NŻ - RYMARSKA 31

4:52 5:52 7:07 7:22 8:27 9:22 10:17 11:17 12:17 12:47 13:37 14:32 15:27 16:42 18:27 20:47 23:27 17,9 29 83311 KLUCZ PĘTLA NŻ – RYMARSKA 31

4:52 5:52 7:07 7:22 8:27 9:22 10:17 11:17 12:17 12:47 13:37 14:32 15:27 16:42 18:27 20:47 23:27 18,5 30 83411 KLUCZBORSKA  NŻ- RYMARSKA 31

4:54 5:54 7:09 7:24 8:29 9:24 10:19 11:19 12:19 12:49 13:39 14:34 15:29 16:44 18:29 20:49 23:29 19,3 31 83511 KLUCZ AUTOSTRADA NŻ - RYMARSKA 31

4:55 5:55 7:10 7:25 08:30 9:25 10:20 11:20 12:20 12:50 13:40 14:35 15:30 16:45 18:30 20:50 23:30 19,8 32 02 RADZISZEWO SZCZECIŃSKA

Rodzaj komunikacji:
komunikacja miejska

ROZKŁAD JAZDY

   1                                 SZCZECIN ZDROJE - RADZISZEWO przez:  SZCZECIN PODJUCHY  

Kurs

Km Lp.
Przystanek (dworzec)

Nr drogi

Legenda: 
 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
E  - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 
<  - przystanek poza trasą przejazdu  
 

Organizator:              
Gmina Gryfino                 
ul. 1 Maja 16                 
74-100 Gryfino  


